
ZARZĄDZENIE NR 125/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu handlu na targowiskach w Bojanowie: przy ul. Szkolnej oraz ulicy 
Podgórnej 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 7 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r .poz. 506) orz Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 13.03.2020 par. 5 ust. 1 pkt. 1 lit. b w sprawie ogłoszenia na terenie Rzeczpospolitej Polskiej 
stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 poz. 441) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 21.03.2020 r. wprowadzam całkowity zakaz handlu na targowiskach w Bojanowie: przy 
ul. Szkolnej oraz ulicy Podgórnej (plac na rogu z ulicą 1 Maja). 

§ 2. Zakaz obowiązuje do odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6753DED4-DABE-4AE8-A381-B0D7849AC693. Przyjęty Strona 1




